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Pelerynka osłona fryzjerska do strzyżenia włosów
 

Cena: 10,90 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Rozkładana peleryna fryzjerska, zaprojektowana w celu zatrzymywania włosów podczas strzyżenia, tak aby nie spadały na podłogę a
zatrzymywały się w kołnierzu. Ścięte włosy po strzyżeniu wystarczy wyrzucić z kołnierza, co skraca czas sprzątania i eliminuje czynność
zbieranina ich z podłogi.

Pelerynka została wykonana z poliestru, jest lekka, wytrzymała i łatwa w użyciu.

Można jej używać podczas ścinania włosów, golenia lub innych zabiegów fryzjerskich zarówno w salonie jak i w warunkach domowych.
Jest to produkt niezwykle pomocny podczas opieki nad pacjentem i osobami chorymi, dzięki czemu można u nich podciąć włosy nawet
w łóżku, a pozostałości nie przedostaną się na pościel i poduszkę.

Produkt zabezpiecza ponadto przed zabrudzeniem ubrania podczas farbowania włosów lub używania innych środków chemicznych,
które mogą oddziaływać na tkaniny, a dzięki nieprzepuszczaniu wilgoci chroni także przed zamoczeniem ubrania.

Kołnierz ma rozmiar uniwersalny, ale dzięki regulacji można go łatwo dopasować do obwodu szyi zarówno osoby dorosłej jak i dziecka.

Średnica rozłożonego kołnierza: 60cm

Rozmiar: uniwersalny

Kolor: srebrny

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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